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ODALARA 20 NOLU GENELGE 

 

 

Bilindiği üzere, Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 27 Kasım 

2025 tarihinde yayımlanan 584 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nin (3) ve (4) üncü 

fıkraları kapsamında, Odalarımızca yapılacak iş ve işlemler aşağıda belirtilmiştir. 
 

Bu doğrultuda, hem üyelerimizin ağır vergi cezalarıyla karşılaşmamasına hem de 

teşkilatımızın hukuki sorumluluğuna yol açmamak için aşağıdaki hususların eksiksiz ve titizlikle 

yerine getirilmesi gerekmektedir. 
 

1) Yeni Fatura/Fişlerin Bakanlığa Bildirim Zorunluluğu 
 

Odalarımız, basit usulden gerçek usule geçen üyelerimize dağıtımını yaptıkları Fatura ve 

Perakende Satış Fişlerine ait bilgileri, Hazine ve Maliye Bakanlığının belirlediği esaslara uygun 

olarak, elektronik ortamda internet üzerinden 15 gün içinde Bakanlığa bildirmek zorundadır. 
 

Meslek odalarımız; kendilerine verilen mevcut kullanıcı kodu ve şifresi ile “Dijital Vergi 

Dairesi” üzerinden ulaşılabilen “İnternet Vergi Dairesi” modülüne girdikten sonra,                           

“Diğer Bildirim ve Bilgi Girişleri” başlığı altında yer alan “Belge Basım Bilgileri” ekranı 

aracılığıyla üyelerine verdikleri belgelerin (fatura/perakende satış fişlerinin) Bakanlığa girişlerini 

yapabileceklerdir. 
 

Dijital Vergi Dairesi kullanıcı kodu ve şifresi olmayan meslek kuruluşlarımızın ise; bağlı 

bulunduğu Vergi Dairelerine müracaat ederek, ivedilikle kullanıcı kodu ve şifre temin etmeleri 

ve üyelere verdikleri Fatura ve Perakende Satış Fişlerine ait bilgileri sisteme giriş yapmaları 

gerekmektedir. 
 

2) Eski Fatura/Perakende Satış Fişlerinin İptali ve İbrazı 
 

01/01/2026 tarihinden itibaren basit usulden gerçek usule geçen tüm üyelerimizin daha 

önce basit usul için aldıkları basit usule ait fatura ve perakende satış fişlerinin geçerliliği sona 

ermiştir. Bu kapsamdaki üyelerimiz, en geç 02 Şubat 2026 mesai bitimine kadar ellerinde 

bulunan eski tip Fatura ve Perakende Satış Fişlerini ilgili odalara teslim etmek zorundadır. 
 

01/01/2026 tarihi itibariyle, basit usulden gerçek usule geçen mükellefler için basımı 

gerçekleştirilen yeni tip Fatura ve Perakende Satış Fişleri TESK’ten temin edilmiş ve 

Birliğimizde mevcut olup, gerçek usule geçtiği halde; hala basit usule ait fatura ve perakende 

satış fişini kullanmaya devam eden üyelerimiz var ise; bu üyelerimizin mali mevzuat açısından 

kaçakçılık ve usulsüzlük cezalarıyla karşı karşıya kalacağı kendilerine bildirilmelidir. 
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3) Fatura/Perakende Satış Fişlerinin İptal Usulü ve Bildirim 
 

Odalarımızca daha önceden teslim alınan belgeler, 230 Seri No’lu Gelir Vergisi Genel 

Tebliği’nde belirtilen usullere göre (üzerine "iptal" şerhi düşülerek, seri numaraları tutanak altına 

alınarak) iptal edilecek ve ilgili vergi dairesine ivedilikle bildirilecektir. 
 

Bildirim yükümlülüğünü yerine getirmeyen veya iptal süreçlerini usulüne uygun 

yönetmeyen meslek kuruluşlarımızın yöneticileri, doğacak mali zararlardan doğrudan 

sorumlu tutulacaktır. 

 

Bilgilerinizi ve odanıza bağlı üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz. 

 

 
 

 

 

 

 

M. Cengiz ALKIN 
  Genel Sekreter 

 
Hasan ALİŞAN 

       Başkan 

mailto:sakaryaesob@hs03.kep.tr
http://www.sesob.org.tr/

		2026-01-16T16:42:03+0300


		2026-01-16T16:50:03+0300




